MUNICÍPIO DE ALTEROSA - MG
PREFEITURA - PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

TEL: (035) 3294-1010  -  FAX: (035) 3294-1480

CNPJ  18.243.238/0001-03

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 03/2021.

COMUNICADO OFICIAL Nº 02, DE 14 DE JANEIRO DE 2021.

  A Prefeitura Municipal de Alterosa e a comissão de Avaliação de Processos

Seletivos, torna público as seguintes retificações do Edital 03/2021:

Onde se lê:

 “5.1.2.2.1. - As provas serão ministradas no local, data e horário abaixo discriminado:

- DIA 23/01/2021.
- ÀS 08h00min.
- Na Escola Municipal Secretário Olinda de Andrade – Rua Dr. Arlindo da Silveira Filho, 864 em Alterosa
– MG;
 - Duração máxima: 03 horas.”

Leia-se:

 5.1.2.2.1. - As provas serão ministradas no local, data e horário abaixo discriminado:

- DIA 23/01/2021.
- ÀS 14h00min.
- Na Escola Municipal Secretário Olinda de Andrade – Rua Dr. Arlindo da Silveira Filho, 864 em Alterosa
– MG;
 - Duração máxima: 03 horas.

Alterosa, 14 de janeiro de 2021.

Comissão de Avaliação